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Die GEW stellt in allen Bezirkspersonalräten den Vorsitz (Stand 06.2023) 
Bei Problemen, Fragen und Unterstützungsbedarf könnt ihr euch an folgende Kolleg*innen 
wenden: 
 

BPR-Vorsitzende in den Schulämtern: 

Flensburg 
Annika Prossliner 
 

Tel.: 0176  / 72 25 15 98 
E-Mail: Annika.prossliner@googlemail.com 
 

Kiel  
Susanne Vorbeck 
 

Tel.: 0431 / 70 57 42 24 
E-Mail: susanne.vorbeck@schule-sh.de 
 

Hansestadt Lübeck  
Nina Straßburg 
 

Tel.: 0176 / 45 61 80 94 
E-Mail: bezirkspersonalrat.luebeck@schulamt.landsh.de 
 

Neumünster  
Uta Rechter 
 

Tel.: 04321 / 24 238 
E-Mail: uta.rechter@gmx.de 
 

Kreis Dithmarschen  
Jan Graage 
 

Te.l: 01525 – 78 33 126 
E-Mail: jangraage@web.de 
 

Kreis Herzogtum Lauenburg 
Jens Schlutzkus 
 

Tel: 04542 / 90 69  457  
E-Mail: jens.schlutzkus@gmail.com 
 

Kreis Nordfriesland  
Karin Humpert 
 

Tel.: 04848 / 483 
E-Mail: karin.humpert@schule-sh.de 
 

Kreis Ostholstein  
Thomas Jantz 
 

Tel.: 04525 / 49 48 60 
E-Mail: thomas.jantz@schule-sh.de 
 

Kreis Pinneberg  
Christiane Mucker 
 

Tel.: 04121 / 45 02 33 11 BPR-Büro im Schulamt, Mo. 14:00-16:00 Uhr 
E-Mail: Bezirkspersonalrat.Pinneberg@schulamt.landsh.de  
und christiane.mucker@schule-sh.de 

Kreis Plön  
Stefanie Treplin 
 

Tel.: tagsüber 04522/3350 in der Schule, abends 0431 / 800 65 44 (p.) 
E-Mail: bezirkspersonalrat-gs.ploen@schulamt.landsh.de 
 

Kreis Rendsburg-Eckernförde 
Christiane Gimmler 
 

Tel.: 0431 / 677 254 
E-Mail: bezirkspersonalrat.rd-eck@schulamt.landsh.de 
und christiane.gimmler@schule-sh.de 
 

Kreis Schleswig-Flensburg  
Pawel Jaskolka 
 

Tel.: 04621 / 87 609 BPR-Büro im Schulamt, donnerstags  
oder Tel. 04635 / 685 33 08 (p) 
E-Mail: Bezirkspersonalrat.schleswig-flensburg@schulamt.landsh.de 
oder pawel.jaskolka@schule-sh.de 
 

Kreis Segeberg  
Christian Steenbuck 
 

Tel.: 04194 / 988 1992 
E-Mail: steenbuck@gew-sh.de oder 
christian.steenbuck@schulamt.landsh.de 

Kreis Steinburg  
Tanja Schwarz 
 

Tel.: 04821 / 40 64 820 und 0152 – 24 80 11 64 
E-Mail: tanja.schwarz@schule-sh.de 
 

Kreis Stormarn 
Kirsten Feddersen 
 

Tel.: 0451 / 411 69 
E-Mail: bezirkspersonalrat.stormarn@schulamt.landsh.de  
und kirsten.feddersen@schule-sh.de 
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